证券代码：600794        证券简称：保税科技        编号：临 2013-022

张家港保税科技股份有限公司

关于公司控股子公司长江国际完成增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2012年 1月 10日，公司召开董事会 2012年第一次会议；2012年 4月 6日，

公司召开 2012 年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于对长江国际进行

增资暨实施募集资金投资项目的议案》。2012年 10月 9日，公司召开董事会 2012

年第十次会议，审议通过了《关于提请审议外服公司对长江国际增资的议案》。

鉴于外服公司的参股公司长江国际，系公司 2012 年非公开发行股票募投项目的

实施主体，外服公司在公司 2012 年非公开发行股票获得中国证监会核准同意并

实施的前提下，与公司同时对募投项目实施主体长江国际进行等比例增资，即

公司向长江国际增资不超过 21,111.06 万元、外服公司向长江国际增资不超过

2,154.19 万元，增资后公司和外服公司在长江国际的出资比例保持不变，最终

增资数额根据募集资金实际情况同比例调整。

2012 年 12月 7日，公司获得中国证监会《关于核准张家港保税科技股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2012]1599 号），核准公司非公开

发行不超过 23,259,959股新股。

2012 年 12 月 31 日，北京天圆全会计师事务所有限公司出具了天圆全验字

[2012]00030026 号《验资报告》。根据该验资报告，截至 2012 年 12月 31日，

公司募集资金总额为人民币 229,110,596.15 元，扣除承销及保荐费用

16,750,000.00元，律师费 1,000,000.00元，审计费 250,000.00元，募集资金

净额为 211,110,596.15 元。公司于 2013 年 1 月 10 日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理本次非公开发行股份的股权登记相关事宜。

2013 年 2 月 16 日，公司根据《张家港保税科技股份有限公司 2012 年第一

次临时股东大会决议》，将募集资金净额 211,110,596.15元，对长江国际进行增

资，已将该项资金划转至长江国际募集资金专户，其中：划入江苏张家港农村商

业银行保税区支行银行（以下简称“农商行保税区支行”）账号为

802000027603788 的账户内 165,110,596.15 元，划入中国建设银行张家港港城

支行银行（以下简称“建行港城支行”）账号为 322201986255051506779 的账户

内 46,000,000.00 元。上述资金到位情况已由北京天圆全会计师事务所有限公司

审验并出具天圆全验字[2013]00030003 号《验资报告》。同时本公司将募集资金

产生的银行存款利息 153,529.35 元，一并划转至长江国际在中国建设银行股份

有限公司张家港港城支行银行账号 322201986255051506779 账户内用于募集资

金项目。上述资金划转完毕后，公司将中国工商银行股份有限公司张家港保税区

支行账号为 1102028529000200020 的募集资金专户办理了销户手续。

2013 年 2月 26日，长江国际完成工商变更登记手续。变更后的工商登记信

息如下：

名称：张家港保税区长江国际港务有限公司

住所：张家港保税物流园区内

法定代表人姓名：徐品云

注册资本：34065.439294 万元

实收资本：34065.439294 万元

公司类型：有限公司

经营范围：许可经营范围：区内管道装卸运输、仓储（危险化学品限安全监

督管理部门核准的范围经营）、货物中转、装卸；危险化学品的批发（限按许可

证所列项目经营）；一般经营项目：自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。（涉及许可证经营的，凭许

可证经营）

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司

二 O一三年三月二日

	OLE_LINK1